transeat iniquitas et evacuetur	<b>omnis</b>	principatus et potestas humana	CD, 19/ 15
sui generis finem et	<b>omnis</b>	pars ad universi, cuius	CD, 19/ 16
vivunt impie, sicut vivit	<b>omnis</b>	, qui non servit Deo	CD, 19/ 21
confessione ac professione tenet	<b>omnis</b>	Ecclesia Dei veri Christum	CD, 20/ 1
custodi, quia hoc est	<b>omnis</b>	homo; quia omne hoc	CD, 20/ 3
custodi, quia hoc est	<b>omnis</b>	homo. Quicumque enim est	CD, 20/ 3
igne enim Domini iudicabitur	<b>omnis</b>	terra et in gladio	CD, 20/ 21
et in gladio eius	<b>omnis</b>	caro; multi vulnerati erunt	CD, 20/ 21
igne enim Domini iudicabitur	<b>omnis</b>	terra et in gladio	CD, 20/ 21
et in gladio eius	<b>omnis</b>	caro; multi vulnerati erunt	CD, 20/ 21
sabbatum ex sabbato. Veniet	<b>omnis</b>	caro in conspectu meo	CD, 20/ 21
in bonis dicitur: Veniet	<b>omnis</b>	caro, quia ex omni	CD, 20/ 21
illo salvabitur populus tuus	<b>omnis</b>	, qui inventus fuerit scriptus	CD, 20/ 23
super sacrificia. Haec est	<b>omnis</b>	vita iustorum: disponere testamentum	CD, 20/ 24
verba etiam superius dicentium:	<b>Omnis</b>	, qui facit malum, bonus	CD, 20/ 28
mortalia et utique moritura	<b>omnis</b>	dolor occidit, et ut	CD, 21/ 3
praeferri ceteris terris, quod	<b>omnis</b>	arbor, quae in ea	CD, 21/ 5
consequantur aeternam; atque illa	<b>omnis</b>	impietas, quanto maior fuerit	CD, 21/ 20
illo salvabitur populus tuus	<b>omnis</b>	qui inventus fuerit scriptus	CD, 22/ 3
magnis conferamus, ac si	<b>omnis</b>	hic mundus intereat et	CD, 22/ 6
Hippocratis, ut ferunt, sententiam	<b>omnis</b>	est omittenda curatio. Hoc	CD, 22/ 8
alter quisque post alterum,	<b>omnis</b>	posterior quasi novum, quod	CD, 22/ 8
nec hic esse voluissent.	<b>Omnis</b>	enim corporis pulchritudo est	CD, 22/ 19
resistendum est; tantum absit	<b>omnis</b>	deformitas, omnis infirmitas, omnis	CD, 22/ 20
tantum absit omnis deformitas,	<b>omnis</b>	infirmitas, omnis tarditas omnisque	CD, 22/ 20
omnis deformitas, omnis infirmitas,	<b>omnis</b>	tarditas omnisque corruptio, et	CD, 22/ 20
profunditas ignorantiae, ex qua	<b>omnis</b>	error existit, qui omnes	CD, 22/ 22
radice venientia, cum qua	<b>omnis</b>	filius Adam nascitur. Nam	CD, 22/ 22
scriptum est: Et videbit	<b>omnis</b>	caro salutare Dei, sine	CD, 22/ 29
dictum fuerit: "Et videbit	<b>omnis</b>	homo Christum Dei", qui	CD, 22/ 29
finxit hominem, eadem terra	<b>omnisque</b>	terrena materies omnino de	CD, 14/ 11
omnis infirmitas, omnis tarditas	<b>omnisque</b>	corruptio, et si quid	CD, 22/ 20
principiisque diversis, cum Deus	<b>omnium</b>	substantiarum bonus auctor et	CD, 12/ 1
essent, a superiore communi	<b>omnium</b>	beatifico bono ad propria	CD, 12/ 1
summae essentiae et auctori	<b>omnium</b>	qualiumcumque essentiarum, essentia nulla	CD, 12/ 2
vitiolorum offensione vituperandus et	<b>omnium</b>	naturarum consideratione laudandus est	CD, 12/ 4
lapsibus; aut certe de	<b>omnium</b>	rerum generibus, quae oriuntur	CD, 12/ 14
inquiunt, rerum quas facit	<b>omnium</b>	finitarum omnes finitas apud	CD, 12/ 18
Creationem tamen conditionemque	<b>omnium</b>	naturarum, qua fit ut	CD, 12/ 26
quidem terram, quamvis mater	<b>omnium</b>	fecunda videatur, quae germinibus	CD, 12/ 26
vitam denuo revolvuntur, et	<b>omnium</b>	viventium sive in caelo	CD, 12/ 27
pulcherrimum atque optimum, nisi	<b>omnium</b>	animalium, id est et	CD, 12/ 27
sicut mundi universi, ita	<b>omnium</b>	animalium species aeterna intellegentia	CD, 12/ 27
est enim gravior et	<b>omnium</b>	malorum pessima, quae non	CD, 13/ 11
lignum vitae ipsam bonorum	<b>omnium</b>	matrem sapientiam et lignum	CD, 13/ 21
laetitiam, tristitiam, quasi origines	<b>omnium</b>	peccatorum atque vitiolorum volens	CD, 14/ 3
opera esse carnis; quorum	<b>omnium</b>	malorum caput atque origo	CD, 14/ 3
ipsa reprobanda quoniam vitiolorum	<b>omnium</b>	causas naturae carnis ascribit	CD, 14/ 5
rationali mater quodammodo est	<b>omnium</b>	custosque virtutum; quando quidem	CD, 14/ 12

paradiso constituerat, qui rerum	<b>omnium</b>	copiam salutisque praestiterat, qui	CD, 14/ 15
movet. Pulmones denique ipsi	<b>omnium</b>	, nisi medullarum, mollissimi viscerum	CD, 14/ 24
ac summe bono creatori	<b>omnium</b>	naturarum, voluntatum autem bonarum	CD, 14/ 26
est primus homo pater	<b>omnium</b>	et ipse Cain et	CD, 15/ 8
homines octo ex illa	<b>omnium</b>	vastatione mortalium per arcam	CD, 15/ 8
et de ipso patre	<b>omnium</b>	Adam non tunc solum	CD, 15/ 8
Nam praeter quod erant	<b>omnium</b>	multo quam nostra maiora	CD, 15/ 9
Cum enim silentio cooperitis	<b>omnium</b>	nominibus ceterorum legatur eum	CD, 15/ 15
proprie tribuitur, quod piorum	<b>omnium</b>	intellegitur esse commune, nisi	CD, 15/ 18
in finem, quando erit	<b>omnium</b>	resurrectio non moriturorum amplius	CD, 15/ 19
Quod autem etiam interitum	<b>omnium</b>	animalium terrenorum volatiliumque	CD, 15/ 25
imbresque gignuntur; nec attendunt	<b>omnium</b>	elementorum crassissimam terram ibi	CD, 15/ 27
est, et ipsi patri	<b>omnium</b>	filiorum, Heber, fratri Iapheth	CD, 16/ 3
qui Sem pater est	<b>omnium</b>	filiorum. Sem ergo patriarcham	CD, 16/ 3
ergo patriarcham intellegi voluit	<b>omnium</b>	, qui de stirpe eius	CD, 16/ 3
tempus, quando una lingua	<b>omnium</b>	fuit, et inde iam	CD, 16/ 4
unum et labium unum	<b>omnium</b>	; et hoc inchoaverunt facere	CD, 16/ 4
moliebantur inter alias, sive	<b>omnium</b>	turrium, quae per numerum	CD, 16/ 4
unum et labium unum	<b>omnium</b>	, et cetera, ac deinde	CD, 16/ 5
Deus enim creator est	<b>omnium</b>	, qui ubi et quando	CD, 16/ 8
ipso uno primo patre	<b>omnium</b>	stirpem trahere confitendum est	CD, 16/ 8
lingua una cum esset	<b>omnium</b>	, non ideo filii pestilentiae	CD, 16/ 11
ea quae antea fuit	<b>omnium</b>	lingua remaneret. Unde, sicut	CD, 16/ 11
unam fuisse linguam primitus	<b>omnium</b>	et ante omnes filios	CD, 16/ 11
antiquissimas historias perscrutantes, nec	<b>omnium</b>	, sed aliquarum ex istis	CD, 16/ 11
unius gentis Israeliticae, sed	<b>omnium</b>	gentium, quae fidei eius	CD, 16/ 16
quo pater factus est	<b>omnium</b>	gentium, sed de illo	CD, 16/ 18
qua pater factus est	<b>omnium</b>	gentium, non evidenter apparet	CD, 16/ 21
quam potest esse hominum	<b>omnium</b>	ab ipso Adam usque	CD, 16/ 21
in fine praemium sanctorum	<b>omnium</b>	. Tetigit porro illi idem	CD, 16/ 39
quod nomen in Aegypto	<b>omnium</b>	regum fuit) in tantum	CD, 16/ 43
unius gentis Israeliticae, sed	<b>omnium</b>	gentium, quae fidei eius	CD, 17/ 2
vel potius illarum Scripturarum	<b>omnium</b>	, quae veteris instrumenti appellatione	CD, 17/ 3
Miserere nostri, dominator Deus	<b>omnium</b>	, et immitte timorem tuum	CD, 17/ 20
et in eius semine	<b>omnium</b>	gentium benedictionem, Assyrii quartum	CD, 18/ 2
fuisset, factus est Serapis	<b>omnium</b>	maximus Aegyptiorum deus. Nominis	CD, 18/ 5
quodammodo Roma parturiebatur, illud	<b>omnium</b>	regnum maximum Assyrium finem	CD, 18/ 21
quae sunt in capitibus	<b>omnium</b>	versuum connectentes horum trium	CD, 18/ 23
in quibus Orpheus maxime	<b>omnium</b>	nobilitatus est, sopsoi appellati	CD, 18/ 24
in eius semine benedictionis	<b>omnium</b>	gentium, ita occidentalis Babylonis	CD, 18/ 27
ad scripturam eius attinet,	<b>omnium</b>	brevissimus Prophetarum, adversus	CD, 18/ 31
et pastor unus erit	<b>omnium</b>	eorum. 35 "De trium	CD, 18/ 34
scripta ad notitiam fere	<b>omnium</b>	gentium pervenerunt, et multo	CD, 18/ 37
ipse Socrates Atheniensis, magister	<b>omnium</b>	, qui tunc maxime claruerunt	CD, 18/ 37
Hieronymus, homo doctissimus et	<b>omnium</b>	trium linguarum peritus, qui	CD, 18/ 43
futurum, qui Dominus est	<b>omnium</b>	Prophetarum. Quapropter si per	CD, 18/ 44
ut unusquisque eorum linguis	<b>omnium</b>	gentium loqueretur; ita significans	CD, 18/ 49
Scripturae canonicae auctoritate profertur.	<b>Omnium</b>	vero de hac re	CD, 18/ 53
adipiscenda vel tenenda contemnens.	<b>Omnium</b>	autem bonorum vel animi	CD, 19/ 3

cum sensu atque consensu	<b>omnium</b>	hominum dicere: Duxi uxorem	CD, 19/ 5
astutissime fingeretur? Propter quod	<b>omnium</b>	pectora sic attingit, ut	CD, 19/ 5
vel intercidat affectum, humanarum	<b>omnium</b>	necessitudinum vincula mentis immiti	CD, 19/ 8
quae naturae nostrae ab	<b>omnium</b>	naturarum Creatore donantur, non	CD, 19/ 10
invicem in Deo, pax	<b>omnium</b>	rerum tranquillitas ordinis. Ordo	CD, 19/ 13
largitorem. Deus ergo naturarum	<b>omnium</b>	sapientissimus Conditor et iustissimus	CD, 19/ 13
et volatilium caeli et	<b>omnium</b>	repentium, quae repunt super	CD, 19/ 15
Nam Deus quidem, utpote	<b>omnium</b>	Pater, nullius indiget; sed	CD, 19/ 23
cur ille iustus infelix.	<b>Omnium</b>	namque tunc nonnisi bonorum	CD, 20/ 1
et plena felicitas et	<b>omnium</b>	nonnisi malorum digna et	CD, 20/ 1
recapitulationem de resurrectione corporea	<b>omnium</b>	mortuorum et de iudicio	CD, 20/ 14
ergo unus liber erit	<b>omnium</b>	, sed singuli singulorum. Scriptura	CD, 20/ 14
vero secundum Deum sapiunt,	<b>omnium</b>	, quae incredibilia videntur hominibus	CD, 20/ 30
sit futurum diaboli et	<b>omnium</b>	ad eum pertinentium, in	CD, 21/ 1
esse scimus in animis	<b>omnium</b>	. Si autem consideremus diligentius	CD, 21/ 3
enim nisi Deus creator	<b>omnium</b>	dedit carni pavonis mortui	CD, 21/ 4
Deus auctor sit naturarum	<b>omnium</b>	, cur nolunt fortiozem nos	CD, 21/ 7
ipso mundo uno atque	<b>omnium</b>	maximo miraculo inclusit. Eligat	CD, 21/ 9
diem sepulturae in matrem	<b>omnium</b>	, usque adeo impleri necesse	CD, 21/ 14
diem sepulturae in matrem	<b>omnium</b>	, etiam hoc malum mirabile	CD, 21/ 15
iudicio damnatorum miserias temporales,	<b>omnium</b>	vero qui vel citius	CD, 21/ 17
omnes in infidelitate, ut	<b>omnium</b>	misereatur, quo significaret, quod	CD, 21/ 18
De his, qui impunitatem	<b>omnium</b>	peccatorum promittunt etiam haereticis	CD, 21/ 19
omnes in infidelitate, ut	<b>omnium</b>	misereatur, non ideo dictum	CD, 21/ 24
omnes in infidelitate, ut	<b>omnium</b>	misereatur. Quos omnes, nisi	CD, 21/ 24
se, sed in te!	<b>Omnium</b>	itaque miseretur vasorum misericordiae	CD, 21/ 24
vasorum misericordiae. Quid est:	<b>omnium</b>	? Et eorum scilicet quos	CD, 21/ 24
iustificavit, glorificavit, non hominum	<b>omnium</b>	, sed istorum omnium neminem	CD, 21/ 24
hominum omnium, sed istorum	<b>omnium</b>	neminem damnaturus. "An hi	CD, 21/ 24
fuisse noverant, repente linguis	<b>omnium</b>	gentium loquentes mirabiliter audiebant	CD, 22/ 5
hominum idemque eloquentissimus	<b>omnium</b>	Marcus Tullius Cicero propterea	CD, 22/ 6
ferro, qui iam consensu	<b>omnium</b>	aliter insanabilis putabatur, aperirent	CD, 22/ 8
quae fusa est ore	<b>omnium</b>	lacrimantibus gaudiis, non est	CD, 22/ 8
et modus corporis Christi	<b>omnium</b>	, qui in regno eius	CD, 22/ 12
etsi aequalitas futura esset	<b>omnium</b>	, ita ut omnes usque	CD, 22/ 14
ad dominici corporis modum	<b>omnium</b>	mortuorum resurrectura sint corpora	CD, 22/ 15
est dicere, cum resurrectionis	<b>omnium</b>	tempus venerit, accessuram corpori	CD, 22/ 15
in populis Christianis accedente	<b>omnium</b>	perfectione membrorum aetatis eius	CD, 22/ 15
subtractum sensibus nostris, ut	<b>omnium</b>	Creatoris aut cognitionem lateat	CD, 22/ 20
iuventutis, in membrorum quoque	<b>omnium</b>	modulis congruo decore servato	CD, 22/ 20
detractis necessitatibus operandi ita	<b>omnium</b>	partium congruentia numerosa sit	CD, 22/ 24
virtute perfectus! Rerum ibi	<b>omnium</b>	quanta, quam speciosa, quam	CD, 22/ 24
Emendet libros suos istorum	<b>omnium</b>	magister Plato et dicat	CD, 22/ 26
autem vicesimo et nono	<b>Oneo</b>	et Melantho Atheniensium sexto	CD, 18/ 19
eos non posse aut	<b>onera</b>	sentire credendum est? Cur	CD, 13/ 18
cum terrenorum corporum, sicut	<b>onera</b>	in gestando sentire consuevimus	CD, 13/ 18
hac peregrinatione viventibus: Invicem	<b>onera</b>	vestra portate, et sic	CD, 15/ 6
in somnis, et portare	<b>onera</b>	; quae onera si vera	CD, 18/ 18
et portare onera; quae	<b>onera</b>	si vera sunt corpora	CD, 18/ 18

facilius toleranda minimeque augenda	<b>onera</b>	corporis corruptibilis, quod aggravat	CD, 19/ 17
nec grandibus nec difficilibus	<b>oneraverat</b>	, sed uno brevissimo atque	CD, 14/ 15
hunc tam prolixum ulterius	<b>oneremus</b>	. LIBER XVIII 1 "De	CD, 17/ 24
dissentire haberet necesse atque	<b>oneri</b>	esse diversa sentientibus eorumque	CD, 19/ 17
morte separatae, nullis eorum	<b>oneribus</b>	aggravatae sempiternae ac feliciter	CD, 13/ 17
gravium malorum aut premitur	<b>oneribus</b>	aut subiacet casibus, nullo	CD, 19/ 4
non erimus, quantum arbitror,	<b>onerosi</b>	legentibus, et propter finem	CD, 19/ 11
Et cum aliis gestantibus	<b>onerosior</b>	sit salvus et validus	CD, 13/ 18
animae, sed corruptibile corpus	<b>onerosum</b>	. Unde illud est quod	CD, 13/ 16
illudatur hominibus, partim vera	<b>onerum</b>	corpora, partim iumentorum falsa	CD, 18/ 18
earum tegimentis lavent. Per	<b>opacas</b>	quoque Indiae solitudines, cum	CD, 14/ 17
singulis, sicut perennis est	<b>opacitas</b>	oleae vel lauri atque	CD, 22/ 6
luna et sideribus, in	<b>opacitatibus</b>	nemorum, in coloribus et	CD, 22/ 24
quae nascuntur, faciem conservant	<b>opacitatis</b>	; sed omnes in ea	CD, 22/ 1
hoc libro nobis, quantum	<b>ope</b>	divina valebimus, diligentius disputandum	CD, 21/ 1
vitiosa natura et quanta	<b>ope</b>	, ut hinc liberetur, indigeat	CD, 22/ 22
miseriordia Dei meis nisibus	<b>opem</b>	ferente respondeam. Abortivos fetus	CD, 22/ 13
contra ratiocinationes eorum, qui	<b>opera</b>	Dei ex aeternitate repetita	CD, 12/ 18
si aliquando primum Dei	<b>opera</b>	coepta dicuntur, priorem suam	CD, 12/ 18
incessabili sempiternas nota esse	<b>opera</b>	sua, quoniam neque a	CD, 12/ 21
debeat esse coniunctio. Haec	<b>opera</b>	Dei propterea sunt utique	CD, 12/ 28
sacer: Venite et videte	<b>opera</b>	Domini, quae posuit prodigia	CD, 12/ 28
sanctos, fructus autem eorum	<b>opera</b>	eorum, lignum vitae Sanctum	CD, 13/ 21
ait: Manifesta autem sunt	<b>opera</b>	carnis, quae sunt fornicationes	CD, 14/ 2
a voluptatibus carnis, damnabilia	<b>opera</b>	carnis agere demonstratur. Quis	CD, 14/ 2
in fide et veritate	<b>opera</b>	carnis appellat, nisi quia	CD, 14/ 2
aemulationes, animositates, invidias	<b>opera</b>	esse carnis; quorum omnium	CD, 14/ 3
carne, quomodo sunt ista	<b>opera</b>	carnis, nisi quia opera	CD, 14/ 3
opera carnis, nisi quia	<b>opera</b>	sunt hominis, quem, sicut	CD, 14/ 3
voluntas prima, quoniam omnia	<b>opera</b>	mala praecessit in homine	CD, 14/ 11
opere Dei ad sua	<b>opera</b>	quam opus ullum, et	CD, 14/ 11
ullum, et ideo mala	<b>opera</b>	, quia secundum se, non	CD, 14/ 11
culpa. Quod autem irae	<b>opera</b>	aliarumque affectionum in quibusque	CD, 14/ 19
sic abscondit verecundia, ut	<b>opera</b>	libidinis, quae fiunt genitalibus	CD, 14/ 19
agunt, quo impediuntur magna	<b>opera</b>	Domini, exquisita in omnes	CD, 14/ 27
Deus, quia mala erant	<b>opera</b>	huius, fratris vero eius	CD, 15/ 7
rei gratia occidit? Quia	<b>opera</b>	illius maligna fuerunt, fratris	CD, 15/ 7
sex diebus Deus perfecit	<b>opera</b>	sua, ut in septimo	CD, 15/ 12
et consummavit Deus omnia	<b>opera</b>	sua. Sed huius Enoch	CD, 15/ 19
ille quid egerit, cuius	<b>opera</b>	iuste nemo reprehendit. Apud	CD, 16/ 8
verbum bonum, dico ego	<b>opera</b>	mea regi. Lingua mea	CD, 17/ 16
quaeque portarent postque perfuncta	<b>opera</b>	iterum ad se redirent	CD, 18/ 18
et timui; Domine, consideravi	<b>opera</b>	tua, et expavi? Quid	CD, 18/ 32
homine alieno. At enim	<b>opera</b>	data est, ut imperiosa	CD, 19/ 7
a laboribus suis; nam	<b>opera</b>	eorum sequuntur eos. Regnat	CD, 20/ 9
qua fiet, ut cuique	<b>opera</b>	sua, vel bona vel	CD, 20/ 14
quae in ipsa sunt	<b>opera</b>	exurentur. His ergo omnibus	CD, 20/ 18
fuerunt; quae tamen fuerunt	<b>opera</b>	satanae, cui Deus dederat	CD, 20/ 19
tu fundasti, Domine, et	<b>opera</b>	manuum tuarum sunt caeli	CD, 20/ 24

etiam ipsa numina perhorrescunt:	<b>Opera</b>	manuum tuarum sunt caeli	CD, 20/ 24
quae in ipsa sunt	<b>opera</b>	exurentur; ac deinde subiecit	CD, 20/ 24
dixerit. Ubi enim dicitur:	<b>Opera</b>	manuum tuarum sunt caeli	CD, 20/ 24
super sacrificia. Aut enim	<b>opera</b>	misericae sunt super sacrificia	CD, 20/ 24
in terra: profecto ipsa	<b>opera</b>	misericae sunt sacrificia, quibus	CD, 20/ 24
ait Varro, quasi data	<b>opera</b>	et quasi ex industria	CD, 21/ 6
iam diximus); si magorum	<b>opera</b>	, quos nostra Scriptura veneficos	CD, 21/ 6
crimina, quae inter eleemosynarum	<b>opera</b>	committuntur, ad damnationis iudicium	CD, 21/ 22
dicens: Manifesta autem sunt	<b>opera</b>	carnis, quae sunt fornicatio	CD, 21/ 25
dicat se fidem habere,	<b>opera</b>	autem non habeat, numquid	CD, 21/ 26
unus dicit: "Etiam si mala	<b>opera</b>	quis habuerit, salvabit eum	CD, 21/ 26
fides"; alius autem: Si	<b>opera</b>	non habeat, numquid poterit	CD, 21/ 26
Vestimentorum et aedificiorum ad	<b>opera</b>	quam mirabilia, quam stupenda	CD, 22/ 24
atque conveniens et ad	<b>opera</b>	artium plurimarum officiorumque	CD, 22/ 24
nossemus; quos forsitan data	<b>opera</b>	in his, quae foris	CD, 22/ 24
enim formicularum et apicularum	<b>opera</b>	stupemus quam immensa corpora	CD, 22/ 24
omnibus. Nam et ipsa	<b>opera</b>	bona nostra, quando ipsius	CD, 22/ 30
mirabiliter quidem, sed mendaciter	<b>operabitur</b>	. Quae solet ambigi utrum	CD, 20/ 19
est, Te id dare	<b>operam</b>	, qui istum amorem ex	CD, 14/ 8
ut hominibus, quorum artificiosissimam	<b>operam</b>	industriam, diligentiam mirans in	CD, 22/ 8
tremore vestram ipsorum salutem	<b>operamini</b>	; et: Noli altum sapere	CD, 14/ 7
mirabili vincente virtute et	<b>operandi</b>	, iubendi, sinendique sapientia, utens	CD, 21/ 6
quamquam et detractis necessitatibus	<b>operandi</b>	ita omnium partium congruentia	CD, 22/ 24
deificat affectionem ad ipsum	<b>operando</b>	. Bene quidem praedicavit Deum	CD, 19/ 23
se ipsi Deo non	<b>operante</b>	fecerunt: ergo meliores a	CD, 12/ 9
qua meliores essent, nisi	<b>operante</b>	adiutorio Creatoris habere non	CD, 12/ 9
nisi Deo in se	<b>operante</b>	quod bonum est; vivit	CD, 13/ 2
sempiternae manentem et temporaliter	<b>operantem</b>	. Hac loquitur angelis sanctis	CD, 16/ 6
et impetrantibus, non etiam	<b>operantibus</b>	fiant; sive alia istis	CD, 22/ 9
cuiusque materiae corporali, sicut	<b>operantur</b>	homines figuli et fabri	CD, 12/ 26
Nonne cognoscent omnes, qui	<b>operantur</b>	iniquitatem, qui devorant populum	CD, 16/ 10
cum forinsecus non permittitur	<b>operari</b>	, sub potestate mentis regentis	CD, 15/ 7
eorum; ostendens ita se	<b>operari</b>	per ministros suos, ut	CD, 16/ 5
praestando, nec daemones aliquid	<b>operari</b>	secundum naturae suae potentiam	CD, 18/ 18
detineat scitis et mysterium	<b>operari</b>	iniquitatis non putant dictum	CD, 20/ 19
ipse non fecerit, nec	<b>operarios</b>	habet, nisi quos ipse	CD, 12/ 26
ne sit temporalis eius	<b>operatio</b>	, cuius retro fuerit aeterna	CD, 12/ 18
unde si non facili	<b>operatione</b>	, certe labili locutione aut	CD, 19/ 27
dat Deus". Ipse namque	<b>operatione</b>	, qua usque nunc operatur	CD, 22/ 24
vel iussi vel permissi	<b>operationem</b>	suam rebus quae gignuntur	CD, 12/ 25
praedicent, quorum in nobis	<b>operationem</b>	, ut quantum possumus fugiamus	CD, 12/ 27
professionem, in manu propter	<b>operationem</b>	. Ab his igitur malis	CD, 20/ 9
cuius est praesentia secundum	<b>operationem</b>	satanae, in omni virtute	CD, 20/ 19
ideo mittet illis Deus	<b>operationem</b>	erroris, ut credant mendacio	CD, 20/ 19
sicut dictum est, secundum	<b>operationem</b>	satanae in omni virtute	CD, 20/ 19
Ideo mittet illis Deus	<b>operationem</b>	erroris ut credant mendacio	CD, 20/ 19
omnem tactum subministrationis secundum	<b>operationem</b>	in mensuram uniuscuiusque partis	CD, 22/ 18
omnem tactum subministrationis secundum	<b>operationem</b>	in mensuram uniuscuiusque partis	CD, 22/ 18
gignendis rebus adhibeantur, sive	<b>operationibus</b>	angelorum aut hominum aut	CD, 12/ 26

efficacius occultus aliquis modus	<b>operationis</b>	Dei, cuius omnipotentissima voluntate	CD, 13/ 18
peccatum, per bonum mihi	<b>operatum</b>	est mortem, ut fiat	CD, 13/ 5
cum vacat, aliter cum	<b>operatur</b>	; quia nec affici dicendus	CD, 12/ 18
qui etiam visibilia invisibiliter	<b>operatur</b>	. Sed haec fabulosa potius	CD, 12/ 24
paenitentiam in salutem impaenitentiam	<b>operatur</b>	; mundi autem tristitia mortem	CD, 14/ 8
mundi autem tristitia mortem	<b>operatur</b>	. Ecce enim id ipsum secundum	CD, 14/ 8
suspirantes. Spiritus autem Sanctus	<b>operatur</b>	intrinsicus, ut valeat aliquid	CD, 15/ 6
passibus, quae per dilectionem	<b>operatur</b>	, in Deum vivum proficiendo	CD, 18/ 18
vivat ex fide, quae	<b>operatur</b>	per dilectionem, qua homo	CD, 19/ 23
quorum fides per dilectionem	<b>operatur</b>	. Quia enim Deo quidem	CD, 19/ 27
Iam enim mysterium iniquitatis	<b>operatur</b>	. Tantum qui modo tenet	CD, 20/ 19
Iam enim mysterium iniquitatis	<b>operatur</b>	. Tantum qui modo tenet	CD, 20/ 19
Iam enim mysterium iniquitatis	<b>operatur</b>	, Neronem voluerit intellegi, cuius	CD, 20/ 19
idem Apostolus, per dilectionem	<b>operatur</b>	; dilectio autem, sicut ipse	CD, 21/ 25
alibi dicit, malum non	<b>operatur</b>	. Nec isti ergo dicendi	CD, 21/ 25
Deus enim est, qui	<b>operatur</b>	in vobis et velle	CD, 22/ 2
hanc voluntatem, quam Deus	<b>operatur</b>	in hominibus, etiam velle	CD, 22/ 2
modo, quo res temporales	<b>operatur</b>	aeternus, sive per suos	CD, 22/ 9
opere, quo usque nunc	<b>operatur</b>	. Efficacem quippe potentiam suam	CD, 22/ 24
operatione, qua usque nunc	<b>operatur</b>	, facit ut numeros suos	CD, 22/ 24
alia atque alia perhibetur	<b>operatus</b>	ac sic aliquando etiam	CD, 12/ 18
prius cessavit et posterius	<b>operatus</b>	est (quod nescio quemadmodum	CD, 12/ 18
rex noster ante saecula	<b>operatus</b>	est salutem in medio	CD, 17/ 4
ipsum facta sunt saecula,	<b>operatus</b>	salutem nostram in medio	CD, 17/ 4
sicut nec in eius	<b>opere</b>	labor conatus industria. Novit	CD, 12/ 18
universae creaturae non nisi	<b>opere</b>	Dei fieri atque formari	CD, 12/ 26
quaestio in alio nostro	<b>opere</b>	, quod scripsimus de baptismo	CD, 13/ 4
potius fuit quidam ab	<b>opere</b>	Dei ad sua opera	CD, 14/ 11
meruerunt, quam sibi in	<b>opere</b>	serendae propaginis tranquillo arbitrio	CD, 14/ 26
sexaginta annos a concumbendi	<b>opere</b>	vacuisse, aut si non	CD, 15/ 15
civium milia, quae ab	<b>opere</b>	generandi se abstineant; sed	CD, 15/ 20
hoc iam fecimus in	<b>opere</b>	, quod adversus Faustum Manichaeum	CD, 15/ 26
quod ego in illo	<b>opere</b>	dixi velit intellegi, quia	CD, 15/ 26
suo, id est in	<b>opere</b>	suo. Unde convenienter et	CD, 16/ 2
suo, hoc est, in	<b>opere</b>	suo, puer, id est	CD, 16/ 2
ratio est in hoc	<b>opere</b>	de locutionibus Dei. Aut	CD, 16/ 6
Dei sive permissu etiam	<b>opere</b>	angelorum negandum non sit	CD, 16/ 7
nonnulli mihi in hoc	<b>opere</b>	video esse ponenda; quod	CD, 17/ 24
convenient; quod ostendere hoc	<b>opere</b>	longum est. Quis autem	CD, 18/ 41
humanam fuisse in illo	<b>opere</b>	servitutum, quam verbis debebat	CD, 18/ 43
in eo se adhuc	<b>opere</b>	laborare potius quam in	CD, 19/ 4
qua re in hoc	<b>opere</b>	non semel diximus. 11	CD, 20/ 10
quam nullum eorum ab	<b>opere</b>	Dei, tam nullum eorum	CD, 20/ 24
Magis enim eos in	<b>opere</b>	divino quamdam Dei eloquentiam	CD, 22/ 8
hoc sunt illi Dei	<b>opere</b>	miro atque celerrimo recepturi	CD, 22/ 14
in illo eius est	<b>opere</b>	, quo usque nunc operatur	CD, 22/ 24
sint aut non illa	<b>operetur</b>	Deus, cuius opifex sapientia	CD, 15/ 3
naturalem procreationis excursum Deus	<b>operetur</b>	: ubi tamen evidens opus	CD, 16/ 26
id ullis membris corporis	<b>operetur</b>	, ideo non erit reus	CD, 17/ 4

incorporaliter, immutabiliter imperat,	<b>operetur</b>	, ut, quae per martyres	CD, 22/ 9
et tortuosis anfractibus mobile,	<b>operi</b>	suo congruum, per quem	CD, 14/ 11
carne est. Huic quippe	<b>operi</b>	Dei etiam benedictio ipsa	CD, 14/ 22
videtur, atextendum est huic	<b>operi</b>	, quo civitatis utriusque, terrenae	CD, 16/ 3
implenda volumina; sed huic	<b>operi</b>	modus moderate imponendus nos	CD, 16/ 37
eodem regno, quantum suscepto	<b>operi</b>	sufficere videtur, cetera quae	CD, 17/ 1
moderabor meo, ut huic	<b>operi</b>	in Dei voluntate peragendo	CD, 17/ 1
et quinquaginta Psalmos eius	<b>operi</b>	tribuunt eumque aliquos praenotasse	CD, 17/ 14
scilicet et caelestis, huic	<b>operi</b>	oportet inserere, magis ex	CD, 18/ 2
Dei. Inserit etiam Lactantius	<b>operi</b>	suo quaedam de Christo	CD, 18/ 23
protulimus et huic iam	<b>operi</b>	adpersimus. Quapropter ubi non	CD, 19/ 23
sed quae sufficere huic	<b>operi</b>	iudicavi. 9 "De gehenna	CD, 21/ 8
quod ita sit alicui	<b>operi</b>	accommodatum, ut non etiam	CD, 22/ 24
usitatis et cotidianis metiuntur	<b>operibus</b>	; ea vero, quae primitus	CD, 12/ 24
naturae corporalibus causis quam	<b>operibus</b>	divinae mentis assignent. 25	CD, 12/ 24
totum, quale est: Ex	<b>operibus</b>	legis non iustificabitur omnis	CD, 14/ 2
non iustificatur homo ex	<b>operibus</b>	legis. Secundum hoc intellegitur	CD, 14/ 2
secundum carnem vivere. In	<b>operibus</b>	namque carnis, quae manifesta	CD, 14/ 2
sive ubi legitur: Ex	<b>operibus</b>	legis non iustificabitur omnis	CD, 14/ 4
in peccatis, gaudent in	<b>operibus</b>	bonis. Ut enim metuant	CD, 14/ 9
est; ut gaudeant in	<b>operibus</b>	bonis, audiunt: Hilarem datorem	CD, 14/ 9
quemadmodum cetera suis quaeque	<b>operibus</b>	distributa membra servirent, nutu	CD, 14/ 16
imperare eamque ab illicitis	<b>operibus</b>	ratione cohibere; cum ergo	CD, 15/ 7
nobis et contrarius est	<b>operibus</b>	nostris et improperat nobis	CD, 17/ 20
fide amicitiae, de bonis	<b>operibus</b>	atque omnibus ad mores	CD, 18/ 41
oratio, quorum fides sine	<b>operibus</b>	mortua est; sed pro	CD, 19/ 27
sed etiam de singulorum	<b>operibus</b>	propriis, quae gerunt arbitrio	CD, 20/ 1
disseruisse reminiscor; in quibus	<b>operibus</b>	disponunt iusti testamentum Dei	CD, 20/ 24
ibi proferuntur de bonorum	<b>operibus</b>	bonis et de eorum	CD, 20/ 24
et similibus Dei miris	<b>operibus</b>	infirma mortalium ratiocinatio vinceretur	CD, 21/ 5
hoc, cum in talibus	<b>operibus</b>	Dei deficiat ratio cordis	CD, 21/ 5
et enumeratis illis carnis	<b>operibus</b>	eadem veritate praedicens: Quoniam	CD, 21/ 25
propagationem in primis mundi	<b>operibus</b>	benedictione largitus est, a	CD, 22/ 24
largitus est, a quibus	<b>operibus</b>	die septimo requievit; conformatio	CD, 22/ 24
commendavit Dominus in primis	<b>operibus</b>	mundi, ubi legitur: Et	CD, 22/ 30
die septimo ab omnibus	<b>operibus</b>	suis, quae fecit, et	CD, 22/ 30
eo requievit ab omnibus	<b>operibus</b>	suis, quae inchoavit Deus	CD, 22/ 30
exercebantur in campo, pudenda	<b>operiebant</b>	; unde qui ita succincti	CD, 14/ 17
mala voluntas efficiens est	<b>operis</b>	mali, malae autem voluntatis	CD, 12/ 6
vacationis ac propterea sit	<b>operis</b>	aggressus initium; et ideo	CD, 12/ 18
fides esset, confestim sui	<b>operis</b>	quaerendo et sumendo mercedem	CD, 13/ 4
Auget enim prohibitio desiderium	<b>operis</b>	illiciti, quando iustitia non	CD, 13/ 5
voluerit, in fine huius	<b>operis</b>	disserendum est. 19 "Contra	CD, 13/ 18
respondimus in nono huius	<b>operis</b>	libro, ostendentes eos non	CD, 14/ 9
undecimo et duodecimo huius	<b>operis</b>	satis, quantum potui, disputavi	CD, 14/ 11
sed eos solos, quos	<b>operis</b>	suscepti ratio postulabat. Propositum	CD, 15/ 8
tempora, quantum necessitas huius	<b>operis</b>	postulat, commemoranda adiuvante	CD, 15/ 11
scriberemus, laborem tanti huius	<b>operis</b>	in manus sumpsimus. 15	CD, 15/ 14
commemorata in tertio huius	<b>operis</b>	libro reliquimus insolutam, utrum	CD, 15/ 23

longum est et intentionem	<b>operis</b>	huius excedit. Quod ergo	CD, 16/ 24
dicere aliquid latius instituti	<b>operis</b>	ratio non sinit, unde	CD, 16/ 35
disputatio necessaria, quam huius	<b>operis</b>	modus flagitat. Proinde ita	CD, 17/ 1
prophetantur, ad contextum huius	<b>operis</b>	adhibenda sint." Nunc iam	CD, 17/ 15
est totus; quod quanti	<b>operis</b>	sit et aliorum et	CD, 17/ 15
multa transimus cura huius	<b>operis</b>	terminandi. 21 "De regibus	CD, 17/ 20
uno, qui est huius	<b>operis</b>	quintus decimus, atque inde	CD, 18/ 1
diceretur. Sed propter rationem	<b>operis</b>	terminandi unum de multis	CD, 18/ 29
prius exponenda sunt, quantum	<b>operis</b>	huius terminandi ratio patitur	CD, 19/ 1
potius quam in huius	<b>operis</b>	iam fine requiescere? Tanto	CD, 19/ 4
civitas, de qua huius	<b>operis</b>	ecce iam undevicesimum librum	CD, 19/ 5
episcopatus, quia nomen est	<b>operis</b>	, non honoris. Graecum est	CD, 19/ 19
quod in secundo huius	<b>operis</b>	libro me demonstraturum esse	CD, 19/ 21
locum per superiores huius	<b>operis</b>	libros pervenit, qui dubitare	CD, 19/ 21
in sexto decimo huius	<b>operis</b>	volumine disputavi; quoniam plus	CD, 20/ 13
sicut in libro huius	<b>operis</b>	decimo me disseruisse reminiscor	CD, 20/ 24
eos in duodecimo huius	<b>operis</b>	libro, habere animas secundum	CD, 21/ 3
in libro duodevicesimo huius	<b>operis</b>	dixi, non habemus necesse	CD, 21/ 6
commemorare si velim, huius	<b>operis</b>	quis erit finis? Monstra	CD, 21/ 8
promisimus, iste huius totius	<b>operis</b>	ultimus disputationem de civitatis	CD, 22/ 1
consulta mirabilioris esse divini	<b>operis</b>	reperitur incorporalibus corporalia quodam	CD, 22/ 4
Quid faciam? Urget huius	<b>operis</b>	implenda promissio, ut non	CD, 22/ 8
hic non facere suscepti	<b>operis</b>	necessitas cogit. Si enim	CD, 22/ 8
opinor, ostendimus. Legant superiora	<b>operis</b>	huius, qui vel non	CD, 22/ 25
mihi debitum ingentis huius	<b>operis</b>	, adiuvante Domino, reddidisse. Quibus	CD, 22/ 30
ubi dicit: Non ego	<b>operor</b>	illud, sed quod habitat	CD, 15/ 7
in eis eiusmodi reperitur,	<b>operosa</b>	disputatio necessaria est, quae	CD, 17/ 20
hac re aut laborandum	<b>operosa</b>	inquisitione aut contentiosa disputatione	CD, 21/ 10
qua nobis est ista	<b>operosissima</b>	disputatio, in sancto dicitur	CD, 19/ 11
in eorum litteris invenirem,	<b>operosius</b>	mihi disputandum esset, quo	CD, 13/ 16
profundius quidem loquitur, tanto	<b>operosius</b>	penetratur. Sed aliquid inde	CD, 18/ 28
damnatorum, quae futura est,	<b>operosius</b>	ageremus): de litteris eorum	CD, 21/ 8
disserendo monstrare quam sit	<b>operosum</b>	atque prolixum et quam	CD, 17/ 1
in posteris consecuto, quae	<b>operta</b>	fuerant, satis aperta sunt	CD, 16/ 2
in apertum odium de	<b>operto</b>	erupturae sunt. Quod vero	CD, 20/ 11
vestimentum veterescent, et sicut	<b>opertorium</b>	mutabis eos, et mutabuntur	CD, 20/ 24
et intraverunt aversi et	<b>operuerunt</b>	nuditatem patris sui, nec	CD, 16/ 2
est. Hac tamen tunica	<b>operuerunt</b>	cadaver eius parentes, et	CD, 22/ 8
serviebat, sensit, attendit, erubuit,	<b>operuit</b>	. Illa vero benedictio nuptiarum	CD, 14/ 21
eum, qui intellegit, invenit.	<b>Operuit</b>	caelos virtus eius, et	CD, 18/ 32
quam non tenuit, non	<b>operuit</b>	, sed confitendo eructavit. Elevatus	CD, 18/ 32
tribuitur, nec improvida temeritas	<b>operum</b>	suorum; quoniam si non	CD, 12/ 18
orti estis, attendite: quorum	<b>operum</b>	ego parens effectorque sum	CD, 13/ 16
secundum Deum; ut eorum	<b>operum</b>	tamquam fructuum malorum voluntas	CD, 14/ 11
maxime in artificibus quorumque	<b>operum</b>	corporalium, ubi ad exercendam	CD, 14/ 23
nuncupata est; multorum sane	<b>operum</b>	inventrix et tanto proclivius	CD, 18/ 8
cum quo recordantes mirabilia	<b>operum</b>	Dei de hac re	CD, 22/ 8
duos filios tuos hos,	<b>Ophni</b>	et Phinees: una die	CD, 17/ 5
duos filios tuos hos,	<b>Ophni</b>	et Phinees: uno die	CD, 17/ 5

illa operetur Deus, cuius	<b>opifex</b>	sapientia attingit, sicut scriptum	CD, 15/ 3
sunt, ut videre solemus	<b>opifices</b>	ex materia quacumque terrena	CD, 12/ 24
fabri atque id genus	<b>opifices</b>	, qui etiam pingunt et	CD, 12/ 26
specie, quam forinsecus corporalibus	<b>opifices</b>	rebus imponunt, urbem Romam	CD, 12/ 26
artem cuiuspiam minus perfecti	<b>opificis</b>	, putarem errasse? Non itaque	CD, 16/ 8
mihi mira est haec	<b>opinantium</b>	tanta praesumptio. Illud tamen	CD, 20/ 19
crediderunt, semper fuisse homines	<b>opinantur</b>	. Unde ait et Apuleius	CD, 12/ 10
semper nasci et resolvi	<b>opinantur</b>	." Alii vero, qui mundum	CD, 12/ 12
quia per circulos, quos	<b>opinantur</b>	, eorum vita est recursura	CD, 12/ 14
membris sic affici animas	<b>opinantur</b>	, ut hinc eis sint	CD, 14/ 5
non potuisse gigni filios	<b>opinantur</b>	, alii Scripturas divinas, ubi	CD, 14/ 21
figuras esse contendunt, primum	<b>opinantur</b>	tam magnum fieri non	CD, 15/ 27
medium; et ex hoc	<b>opinantur</b>	alteram terrae partem, quae	CD, 16/ 9
exuritur igni. Qui hoc	<b>opinantur</b>	, nullas poenas nisi purgatorias	CD, 21/ 13
se correxerint; nec tamen	<b>opinantur</b>	omni modo id eloquia	CD, 21/ 18
in deorum numerum receptos	<b>opinantur</b>	? Sed nobis martyres non	CD, 22/ 10
in illa instauratiōe templi	<b>opinaretur</b>	impletam. Non multo post	CD, 18/ 45
fuerit contentiosus, nemo permittitur	<b>opinari</b>	. Iam enim gentes ita	CD, 15/ 27
summum bonum esse hominis	<b>opinati</b>	sunt, et eorum omne	CD, 14/ 2
deum esse factum sive	<b>opinati</b>	sunt sive voluerunt. Nam	CD, 18/ 3
quidam inter falsa, quae	<b>opinati</b>	sunt, verum videre potuerunt	CD, 18/ 41
Nam etiam nos hoc	<b>opinati</b>	fuimus aliquando. Sed cum	CD, 20/ 7
qui hoc sentiunt, hanc	<b>opinationem</b>	suam usque ad liberationem	CD, 21/ 18
extendi per numeros musicos	<b>opinatur</b>	, ut sit iste mundus	CD, 13/ 17
erant, ut imperitum vulgus	<b>opinatur</b>	: quando quidem et ille	CD, 14/ 17
quantum volunt daemones, quos	<b>opinatur</b>	deos; quasi cuiquam difficile	CD, 19/ 23
eum solum, sed innumerabiles	<b>opinentur</b>	, sive solum quidem esse	CD, 12/ 12
et quod eis placet	<b>opinentur</b>	et disputent: Secundum altitudinem	CD, 12/ 15
unum eumdemque Apollinem fuisse	<b>opinentur</b>	. Tunc et Liber pater	CD, 18/ 13
Saecula. Sed haec poetica	<b>opinentur</b>	esse figmenta et Pici	CD, 18/ 15
ut ea qui nesciunt	<b>opinentur</b>	esse divina (unde factum	CD, 21/ 6
Ut autem quotidiana sibi	<b>opinentur</b>	, quae facere omnino non	CD, 21/ 27
autem poenas nullas futuras	<b>opinetur</b>	, nisi ante illud ultimum	CD, 21/ 16
sua miserationes suas? ut	<b>opinetur</b>	de hominibus bonis veram	CD, 21/ 24
hos volubiles circulos, quos	<b>opinio</b>	confingit, ratio manifesta confringit	CD, 12/ 18
nihil, quo ista refelleretur	<b>opinio</b>	, in eorum litteris invenirem	CD, 13/ 16
Platonicorum quam Manichaeorum sit	<b>opinio</b>	, sed et ipsa reprobanda	CD, 14/ 5
et alia possit esse	<b>opinio</b>	, ut ex Abraham tamquam	CD, 16/ 3
ipsius fuisse coaptatos. Quae	<b>opinio</b>	voce evangelica Salvatoris ipsius	CD, 17/ 14
celebrandum resurgentibus sanctis. Quae	<b>opinio</b>	esset utcumque tolerabilis, si	CD, 20/ 7
vigiliis continuis excubantes, ne	<b>opinio</b>	veri similis fallat, ne	CD, 22/ 23
divinitate praedixit. 10 "De	<b>opinione</b>	eorum, qui humanum genus	CD, 12/ 10
tempora? 27 "De Platonicorum	<b>opinione</b>	qua putaverunt angelos quidem	CD, 12/ 27
Nec tamen ista qualicumque	<b>opinione</b>	praecepit saltem ne diis	CD, 13/ 19
genus humanum. 12 "De	<b>opinione</b>	eorum qui primorum temporum	CD, 15/ 12
aliquos historicos in hac	<b>opinione</b>	secuti sunt, post annos	CD, 18/ 8
in mari perierunt et	<b>opinione</b>	hominum in deos relati	CD, 18/ 14
catervatim pro sua quisque	<b>opinione</b>	certabant, alii asserentes unum	CD, 18/ 41
non post iudicium. Qua	<b>opinione</b>	quidam cum videret homines	CD, 21/ 27

quibus dominaretur, hac sua	<b>opinione</b>	perfunderet, ut non quidem	CD, 22/ 6
audeamus. Nunc enim contra	<b>opinionem</b>	disputamus, qua illi circuitus	CD, 12/ 20
animarum Porphyrius Platonicus suorum	<b>opinionem</b>	sequi noluit, sive ipsius	CD, 12/ 21
corpore beatissimum existimant, hanc	<b>opinionem</b>	suam sententia repugnante convincant	CD, 13/ 19
ad corpora redituras, hanc	<b>opinionem</b>	miratur exclamans: O pater	CD, 14/ 5
Vicit tamen pudor naturalis	<b>opinionem</b>	huius erroris. Nam etsi	CD, 14/ 20
nostris minueretur auctoritas. Hanc	<b>opinionem</b>	vel suspicionem accipiat quisque	CD, 15/ 11
isti suspicantur, quorum exponimus	<b>opinionem</b>	, unum annum, qualem nunc	CD, 15/ 12
unctione gestabant; qui secundum	<b>opinionem</b>	hominum, qui eum putabant	CD, 17/ 10
potius caeli portatio in	<b>opinionem</b>	vulgi venisse videatur. Multa	CD, 18/ 8
multo amplius est celebrata,	<b>opinionem</b>	aliam quamdam de obscurarum	CD, 18/ 10
ista doctiores, qui hanc	<b>opinionem</b>	fabulosam hinc exortam ferunt	CD, 18/ 12
autem quisque eorum astruat	<b>opinionem</b>	suam, longum est demonstrare	CD, 18/ 53
atque incredibile prolaturus: Praeter	<b>opinionem</b>	, inquit, profecto quibusdam videatur	CD, 19/ 23
illo hanc esse Hebraeorum	<b>opinionem</b>	dicit Hieronymus), iudicium novissimum	CD, 20/ 25
muneri liberantis. 13 "Contra	<b>opinionem</b>	eorum, qui putant criminosis	CD, 21/ 13
claudendus est. 23 "Contra	<b>opinionem</b>	eorum, qui dicunt nec	CD, 21/ 23
conferre sibi potuerint, si	<b>opinionem</b>	eorum in unam sententiam	CD, 22/ 28
facile carebunt etiam huius	<b>opinionis</b>	errore. Neque enim fas	CD, 12/ 25
sed sui dogmatis et	<b>opinionis</b>	inventor, tamen ut nonnullos	CD, 18/ 41
vivamus. 41 "De philosophicarum	<b>opinionum</b>	dissensionibus, et canonicarum apud	CD, 18/ 41
Pro varietate quippe humanarum	<b>opinionum</b>	virtuti aliquando subduntur, aliquando	CD, 19/ 1
in saeculum saeculi. Non	<b>opinor</b>	quemquam ita desipere, ut	CD, 17/ 16
tertio decimo satis, ut	<b>opinor</b>	, ostendimus. Legant superiora operis	CD, 22/ 25
Deus ut bene vivamus	<b>opitulando</b>	; quia nisi Dominus aedificaverit	CD, 17/ 12
vi sua, sed divina	<b>opitulatione</b>	conversa est, ut, quae	CD, 13/ 7
ei iam pollices ligarentur;	<b>opitulatione</b>	memorati martyris, cum de	CD, 22/ 8
eius et non es	<b>opitulatus</b>	ei in bello; dissolvisti	CD, 17/ 10
redimi, ut eorum non	<b>opituletur</b>	sanandis pravis cupiditatibus, sed	CD, 15/ 7
capaciores ad intellegendum, nos	<b>oporteat</b>	immorari. Arbitror tamen satis	CD, 15/ 1
et quando creari quid	<b>oporteat</b>	vel oportuerit, ipse novit	CD, 16/ 8
potest movere, quomodo intellegi	<b>oporteat</b>	quod hic dictum est	CD, 16/ 27
praecepta sumere patrem familias	<b>oporteat</b>	, quibus domum suam sic	CD, 19/ 16
quem finem illa fieri	<b>oportebant</b>	, quae superius aerumnosa deflevit	CD, 17/ 11
quo eam tempore demonstrari	<b>oportebat</b>	, et dicta est etiam	CD, 15/ 2
certum articulum temporis, quantum	<b>oportebat</b>	signari etiam generationibus commemoratis	CD, 15/ 15
ordines generationum quas commemorare	<b>oportebat</b>	, ideo consequens videri debet	CD, 15/ 15
quorum filiis, quos commemorari	<b>oportebat</b>	, duarum istarum civitatum in	CD, 15/ 17
esse commune, nisi quia	<b>oportebat</b>	in eo, qui de	CD, 15/ 18
usque ad diluvium perduci	<b>oportebat</b>	, nec erat diuturna aetas	CD, 15/ 20
qui commemorati sunt, perveniri	<b>oportebat</b>	, sera pubertas intellegenda restabit	CD, 15/ 20
Dei, nisi quia sic	<b>oportebat</b>	istas duas proponere civitates	CD, 15/ 21
tenens, quia per hunc	<b>oportebat</b>	impleri, quem Deus iubebat	CD, 16/ 32
quia Isaac occidi non	<b>oportebat</b>	, posteaquam est pater ferire	CD, 16/ 32
gentibus, quod eos admoneri	<b>oportebat</b>	, in quibus alteram promissionem	CD, 17/ 2
sunt, effici per Christum	<b>oportebat</b>	. Quis autem nunc fideli	CD, 17/ 5
est promissus, eum venire	<b>oportebat</b>	, qui aedificaret domum Deo	CD, 17/ 8
Creatoris auxilium sic exerceri	<b>oportebat</b>	. Regnantibus memoratis regibus fuisse	CD, 18/ 8
Hunc enim ordinem servari	<b>oportebat</b>	, sicut in uno quoque	CD, 18/ 11

gentibus quandoque prodesset, tunc	<b>oportebat</b>	inciperet, quando condebatur haec	CD, 18/ 27
eam prophetica altitudine praenuntiari	<b>oportebat</b>	, ubi ait: Sanabit nos	CD, 18/ 28
quibus eum et occidi	<b>oportebat</b>	, sic idem propheta significat	CD, 18/ 33
eum credere noluerunt, quia	<b>oportebat</b>	eum mori et resurgere	CD, 18/ 46
Seminato, quantum per eius	<b>oportebat</b>	praesentiam corporalem, sancto Evangelio	CD, 18/ 49
scriptum est, et sic	<b>oportebat</b>	Christum pati et resurgere	CD, 18/ 50
dari post resurrectionem Christi	<b>oportebat</b>	in ea civitate, ex	CD, 18/ 54
Ecclesiam multiplicari et impleri	<b>oportebat</b>	, alio credituros, alios iam	CD, 20/ 8
ordinem Aaron; sed, sicut	<b>oportebat</b>	in Testamento Novo, ubi	CD, 20/ 21
litterarum, quem definitum esse	<b>oportebat</b>	, illa facit ubique recitari	CD, 22/ 8
facto iam tunc prophetari	<b>oportebat</b>	. Sopor quippe ille viri	CD, 22/ 17
carnem regenti similem esse	<b>oportere</b>	. Propter quod dicit Apostolus	CD, 15/ 7
omnes gentes dixit praedicari	<b>oportere</b>	in nomine suo paenitentiam	CD, 18/ 54
libris, quibus non dubitamus	<b>oportere</b>	nos credere. De his	CD, 21/ 6
quousque illos succedere sic	<b>oporteret</b>	. Quae igitur a Prophetis	CD, 17/ 1
quod religione carum esse	<b>oporteret</b>	; nec tamen ita pauci	CD, 18/ 41
mille permoti sunt, tamquam	<b>oporteret</b>	in sanctis eo modo	CD, 20/ 7
non plus sapere quam	<b>oportet</b>	sapere, sed sapere ad	CD, 12/ 16
numquam desinet? Si autem	<b>oportet</b>	ut certus sit liberatarum	CD, 12/ 21
non secundum hominem vivit,	<b>oportet</b>	ut sit amator boni	CD, 14/ 6
istae affectiones, quando ubi	<b>oportet</b>	adhibentur, quis eas tunc	CD, 14/ 9
cum offertur, ubi non	<b>oportet</b>	aut quod non ibi	CD, 15/ 7
non ibi, sed alibi	<b>oportet</b>	, sive cum offertur, quando	CD, 15/ 7
cum offertur, quando non	<b>oportet</b>	aut quod non tunc	CD, 15/ 7
non tunc, sed alias	<b>oportet</b>	, sive cum offertur, quod	CD, 15/ 7
proficientium, iuxta illud Apostoli:	<b>Oportet</b>	et haereses esse, ut	CD, 16/ 2
monstris, quae apud nos	<b>oportet</b>	ex hominibus nasci, eius	CD, 16/ 8
quae nos ultra quam	<b>oportet</b>	, si nunc adhibetur, extendit	CD, 17/ 20
et caelestis, huic operi	<b>oportet</b>	inserere, magis ex Graecis	CD, 18/ 2
canone continentur, nec ipsi	<b>oportet</b>	praetereantur a nobis. Abdias	CD, 18/ 31
reperiri. Si ergo, ut	<b>oportet</b>	, nihil aliud intueamur in	CD, 18/ 43
numerus persecutionum, quibus exerceri	<b>oportet</b>	Ecclesiam. Sed rursus affirmare	CD, 18/ 52
ut breviter ostendam, inde	<b>oportet</b>	incipiam, quod ipse advertit	CD, 19/ 1
nostrum iam videmus, unde	<b>oportet</b>	ut credendo quaeramus, neque	CD, 19/ 4
mille anni; post haec	<b>oportet</b>	eum solvi brevi tempore	CD, 20/ 7
diaboli." Post haec, inquit,	<b>oportet</b>	eum solvi brevi tempore	CD, 20/ 8
ergo omnibus pereuntibus quales	<b>oportet</b>	esse vos in sanctis	CD, 20/ 18
vivos iudicaturus et mortuos,	<b>oportet</b>	, si Christiani esse volumus	CD, 20/ 20
His omnibus pereuntibus quales	<b>oportet</b>	esse vos? possunt illi	CD, 20/ 24
populi. Quapropter exponere nos	<b>oportet</b>	, quomodo sit accipiendum quod	CD, 20/ 26
tamen intestatum relinquere nos	<b>oportet</b>	. Primo itaque demonstrandum est	CD, 20/ 30
supplicia." Ac primum quaeri	<b>oportet</b>	atque cognosci, cur Ecclesia	CD, 21/ 23
non eam spiritaliter, sicut	<b>oportuerat</b>	, accepturos), continuo subiecit:Et	CD, 20/ 29
creari quid oporteat vel	<b>oportuerit</b>	, ipse novit, sciens universitatis	CD, 16/ 8
in ea parte maxime	<b>oportuit</b>	apparere, qua generatur ipsa	CD, 14/ 20
gratis gratia largiretur, sic	<b>oportuit</b>	dari filium, quemadmodum naturae	CD, 15/ 3
quam de Christo sic	<b>oportuit</b>	prophetari? Nam et in	CD, 17/ 18
effusus est, non utique	<b>oportuit</b>	eum de hac vita	CD, 17/ 18
esset desideratus exspectantibus, prius	<b>oportuit</b>	eum dilectum esse credentibus	CD, 18/ 35

in libro memorato quantum	<b>oportuit</b>	disputavi; verum hic unum	CD, 22/ 26
medici, qui eum secaret,	<b>opperiebatur</b>	manus, illius piae sarcinae	CD, 22/ 8
nonnulli usque ad Romana	<b>oppida</b>	pervenerint? Haec atque huiusmodi	CD, 18/ 52
facta a diis suis	<b>opponunt</b>	martyribus nostris, nonne etiam	CD, 22/ 11
et contra hos impetus	<b>opponuntur</b>	, plenae tamen etiam ipsae	CD, 22/ 22
congruam, quia non exspectant	<b>opportunam</b>	, quae vera est, in	CD, 17/ 20
Israel, praecepta et iudicia	<b>opportune</b>	commemorat post declaratum futurum	CD, 20/ 28
auctoritas. Sed hinc me	<b>opportuniore</b>	loco, si Deus adiuerit	CD, 15/ 14
ad eos quippe habet	<b>opportuniorem</b>	facilioremque aditum consulendi, vel	CD, 19/ 14
me dirigente, mihi videntur	<b>opposita</b>	, misericordia Dei meis nisibus	CD, 22/ 13
quidem debilitantibus tormentis semper	<b>oppositum</b>	est; anima autem piorum	CD, 19/ 23
Romanis fuerint devicti et	<b>oppressi</b>	, ne oblitri legem Dei	CD, 18/ 46
et privatio sensuum, et	<b>oppressio</b>	corporis ad obscenam libidinem	CD, 22/ 22
sacrilegia, haereses, blasphemiae, periuria,	<b>oppressiones</b>	innocentium, calumniae, circumventiones	CD, 22/ 22
fulmine, motibus hiatibusque terrarum,	<b>oppressionibus</b>	ruinarum, ab offensionibus et	CD, 22/ 22
formas capit, sopitis aut	<b>oppressis</b>	corporeis hominis sensibus ad	CD, 18/ 18
et praevalens quibus potuerit	<b>oppressis</b>	et extinctis praedas agat	CD, 19/ 12
nisi animalium terrigenarum deceptor,	<b>oppressor</b>	, extinctor? Erigebat ergo cum	CD, 16/ 4
sed magna spiritus largitate	<b>opprimant</b>	, quidquid eis posset carnali	CD, 21/ 16
subtrahatur illa suavitas et	<b>opprimat</b>	ista necessitas. 20 "Quod	CD, 19/ 19
corporis ad obscenam libidinem	<b>opprimatis</b>	explendam et alia multa	CD, 22/ 22
pars partem, quae praevallet,	<b>opprimit</b>	. Victrici enim victa succumbit	CD, 18/ 2
solum existit, verum etiam	<b>opprimit</b>	, antequam prospicere atque explorare	CD, 19/ 5
fraudent mercedem mercennarios et	<b>opprimunt</b>	per potentiam viduas et	CD, 20/ 25
veritate tua? Memento, Domine,	<b>opprobrii</b>	servorum tuorum, quod continui	CD, 17/ 12
ideo dicatur: Memento, Domine,	<b>opprobrii</b>	servorum tuorum, quia non	CD, 17/ 12
ista coaptatur: Memento, Domine,	<b>opprobrii</b>	servorum tuorum; non enim	CD, 17/ 12
veritate tua? Memento, Domine,	<b>opprobrii</b>	servorum tuorum, quod continui	CD, 17/ 12
fictae, ut non sint	<b>opprobriis</b>	numinum affixae. Porro autem	CD, 18/ 13
alligato et adiudicato et	<b>opprobrio</b>	ignominiosae vestis induto et	CD, 20/ 30
ille non ad irridendum	<b>opprobrium</b>	, sed ad celebrandum gaudium	CD, 16/ 31
transeuntes viam, factus est	<b>opprobrium</b>	vicinis suis; exaltasti dexteram	CD, 17/ 10
et ipsi post hoc	<b>opprobrium</b>	creditori sunt. Sed ille	CD, 17/ 12
confusionem aeternam oblivisceris et	<b>opprobrium</b>	viduitatis tuae non eris	CD, 18/ 29
aeternam, et hi in	<b>opprobrium</b>	et in confusionem aeternam	CD, 20/ 23
aeternam, et hi in	<b>opprobrium</b>	et in confusionem aeternam	CD, 20/ 23
aeternam et hi in	<b>opprobrium</b>	et in confusionem aeternam	CD, 22/ 3
missum, ut eius forinsecus	<b>oppugnatione</b>	proficerent; et in eis	CD, 20/ 8
fidei et ex desertore	<b>oppugnator</b>	eius effectus quam ille	CD, 21/ 25
esse victoriam et provenisse	<b>optabilem</b>	pacem? Haec bona sunt	CD, 15/ 4
pacem constat belli esse	<b>optabilem</b>	finem. Omnis enim homo	CD, 19/ 12
bona plane et maxime	<b>optanda</b>	est, sed nec ipsa	CD, 14/ 9
necessaria est, verum etiam	<b>optanda</b>	persaepe. Civitas autem cum	CD, 22/ 6
causa etiam huius utilis	<b>optandaeque</b>	tristitiae, qua homo esse	CD, 14/ 8
optando sunt dicta, sed	<b>optandi</b>	specie prophetando praedicta. Quid	CD, 17/ 19
praeter te, Domine. Hanc	<b>optandi</b>	et precandi specie prophetiam	CD, 17/ 20
et cetera, quae non	<b>optando</b>	sunt dicta, sed optandi	CD, 17/ 19
Deum consulunt, desiderantes atque	<b>optantes</b>	venire ad caelestem domum	CD, 19/ 16
quod Romano imperio male	<b>optaverit</b>	, cum speraretur aeternum; ut	CD, 20/ 19

progredi aedificando valuerunt, dilatatumque	<b>opus</b>	est usque ad Darium	CD, 18/ 26
nativitates in vineis; mentietur	<b>opus</b>	olivae, et campi non	CD, 18/ 32
ut, cum ad hoc	<b>opus</b>	separatim singuli sederint (ita	CD, 18/ 42
pontifice ad hoc tantum	<b>opus</b>	electorum neminem iudicant praeferendum	CD, 18/ 43
et quietem. Quid ergo	<b>opus</b>	est ex his duabus	CD, 19/ 2
quos ita vel erudiri	<b>opus</b>	est vel decipi iustum	CD, 19/ 9
pestem alicuius erroris incurrat,	<b>opus</b>	habet magisterio divino, cui	CD, 19/ 14
vana sub sole, sed	<b>opus</b>	ipsum, quod per eundem	CD, 19/ 19
Qui episcopatum desiderat, bonum	<b>opus</b>	desiderat. Exponere voluit quid	CD, 19/ 19
nisi Domino tantum. Quid	<b>opus</b>	est in hac eius	CD, 19/ 23
ipso quippiam repugnabit, non	<b>opus</b>	erit ut ratio vitiis	CD, 19/ 27
homo; quia omne hoc	<b>opus</b>	Deus adducet in iudicium	CD, 20/ 3
vanitatis. Quia omne hoc	<b>opus</b>	, id est, quod ab	CD, 20/ 3
Duo nobis ad hoc	<b>opus</b>	pertinentes reliqui sunt libri	CD, 20/ 30
finierint. 15 "Quod omne	<b>opus</b>	gratiae Dei eruentis nos	CD, 21/ 15
ligna, fenum, stipulam: uniuscuiusque	<b>opus</b>	manifestabitur; dies enim declarabit	CD, 21/ 21
igne revelabitur, et uniuscuiusque	<b>opus</b>	quale sit ignis probabit	CD, 21/ 21
ignis probabit. Si cuius	<b>opus</b>	permanserit quod superaedificavit	CD, 21/ 21
accipiet. Si cuius autem	<b>opus</b>	arserit, damnum patietur; ipse	CD, 21/ 21
quomodo placeat uxori. Uniuscuiusque	<b>opus</b>	manifestabitur; dies enim declarabit	CD, 21/ 26
temptatio tribulationis). Et uniuscuiusque	<b>opus</b>	quale sit, ignis probabit	CD, 21/ 26
ignis probabit. Si cuius	<b>opus</b>	permanserit (permanet enim quod	CD, 21/ 26
sumet); si cuius autem	<b>opus</b>	arserit, damnum patietur (quoniam	CD, 21/ 26
igne revelabitur, et uniuscuiusque	<b>opus</b>	quale sit, ignis probabit	CD, 21/ 26
ignis, ut, si cuius	<b>opus</b>	permanserit, id est, non	CD, 21/ 26
accipiat; si cuius autem	<b>opus</b>	arserit, damnum patietur: profecto	CD, 21/ 26
ad ea, quae hoc	<b>opus</b>	urgent, festinare compellar. A	CD, 22/ 8
ad consummationem sanctorum in	<b>opus</b>	ministerii, in aedificationem corporis	CD, 22/ 18
Ad consummationem sanctorum in	<b>opus</b>	ministerii, in aedificationem corporis	CD, 22/ 18
connectens animantem facit. Quod	<b>opus</b>	eius tam magnum et	CD, 22/ 24
boni, quam mirabile. Omnipotentis	<b>opus</b>	, quis competenter effatur aut	CD, 22/ 24
de sabbato dicatur: Omne	<b>opus</b>	servile non facietis; propter	CD, 22/ 30
gignere et parere; aliis	<b>opus</b>	non esse eosque per	CD, 16/ 8
quo implerentur illa promissa,	<b>ora</b>	Prophetarum non solum loquentium	CD, 18/ 27
cetera huiusmodi, non haec	<b>ora</b>	humana, sed oracula divina	CD, 18/ 41
sanctorum suorum. Si enim	<b>ora</b>	pro illis, quando eos	CD, 21/ 18
sanctitatis, ut, qui tunc	<b>orabant</b>	pro inimicis suis, quando	CD, 21/ 18
ad memoriam eiusdem martyris	<b>orabat</b>	pro aegrotante et periclitante	CD, 22/ 8
parcat omnes sancti eius	<b>orabunt</b>	! Sed hoc, quod ipsi	CD, 21/ 18
etiam pro angelis non	<b>orabunt</b>	, quibus paratus est ignis	CD, 21/ 24
hoc est Dei veri,	<b>oracula</b>	apparere coeperunt de populo	CD, 16/ 16
utramque referuntur." Quocirca sicut	<b>oracula</b>	illa divina ad Abraham	CD, 17/ 3
quoque eius nequaquam Psalmorum	<b>oracula</b>	tacuerunt. Nam quid est	CD, 17/ 18
peperit, non illum, cuius	<b>oracula</b>	solere consuli superius loquebamur	CD, 18/ 13
daemonibus per fallacia quoque	<b>oracula</b>	decipientibus, ut fabulosa etiam	CD, 18/ 24
De temporibus Prophetarum, quorum	<b>oracula</b>	habentur in libris quique	CD, 18/ 27
haec ora humana, sed	<b>oracula</b>	divina fuderunt. Quidquid philosophi	CD, 18/ 41
inimicus, etiam per eorum	<b>oracula</b>	, quos deos putat, deum	CD, 19/ 22
sibi constet vel ipsa	<b>oracula</b>	inter se faciat convenire	CD, 19/ 23

utuntur. Deinde subicit velut	<b>oracula</b>	deorum blasphemantium Christianos; et	CD, 19/ 23
eoque Christianis inimicissimo haec	<b>oracula</b>	fuisse conficta aut consilio	CD, 19/ 23
oblaturas per Prophetas Hebraeos	<b>oracula</b>	increpuere divina; ex quibus	CD, 19/ 23
post verba huius quasi	<b>oraculi</b>	sua ipse contexens: Piissimum	CD, 19/ 23
23 "Quae Porphyrius dicat	<b>oraculis</b>	deorum responsa esse de	CD, 19/ 23
talibus adversus Christianos quasi	<b>oraculis</b>	credunt, prius faciant, si	CD, 19/ 23
maximae stultitiae etiam ex	<b>oraculis</b>	deorum suorum, quod istum	CD, 20/ 24
defendere pietatem, deorum suorum	<b>oraculis</b>	adprobatam, ut saltem, ne	CD, 20/ 24
confitente Porphyrio atque id	<b>oraculis</b>	deorum suorum probare cupiente	CD, 22/ 25
autem esset in Sodomis,	<b>oraculo</b>	tertio Dominus dixit ad	CD, 16/ 21
evidenter impletur? 36 "De	<b>oraculo</b>	et benedictione, quam Isaac	CD, 16/ 36
eius acceperat. De quo	<b>oraculo</b>	sic scriptum est: Facta	CD, 16/ 36
mea; et alio rursus	<b>oraculo</b>	: Ego sum, inquit, Deus	CD, 16/ 36
civitas vocaretur. Isto Cecrops	<b>oraculo</b>	accepto cives omnes utriusque	CD, 18/ 9
autem ludos ut instituerent,	<b>oraculo</b>	sunt eius admoniti. In	CD, 18/ 12
tamquam consulenti cuidam divino	<b>oraculo</b>	effusos, ubi Christum quidem	CD, 18/ 53
sancti honorant Hebraei. Tali	<b>oraculo</b>	dei sui Apollinis Porphyrius	CD, 19/ 23
Cur ergo damnatus est?	<b>oraculo</b>	respondit dea: Corpus quidem	CD, 19/ 23
philosophus, velut gravioris auctoritatis	<b>oraculo</b>	in Christianorum credulitate culpatur	CD, 20/ 24
simulacrorum templorum, sacrorum	<b>oraculorum</b>	eversionem pervenire permetterent? Quis	CD, 18/ 53
ubi rursus divinum accipit	<b>oraculum</b>	, de quo ita scriptum	CD, 16/ 18
Accipit etiam Isaac tale	<b>oraculum</b>	, quale aliquotiens pater eius	CD, 16/ 36
Iacob in somnis accipit	<b>oraculum</b>	, de quo sic scriptum	CD, 16/ 38
quando iam secundum illud	<b>oraculum</b>	daemonum aut figmentum hominum	CD, 18/ 54
ipse in eis hanc	<b>orandi</b>	voluntatem sancto Spiritu suo	CD, 22/ 2
tanto sit eius in	<b>orando</b>	fletus uberius? An non	CD, 20/ 17
studium in meliora proficiendi	<b>orando</b>	et instando vigilantius adhibetur	CD, 21/ 27
posse, nisi ut expiraret	<b>orando</b>	. Surreximus et accepta ab	CD, 22/ 8
ad solum Deum se	<b>orando</b>	converterat. Admonetur in somnis	CD, 22/ 8
quid pro illa esset	<b>orandum</b>	. Inter haec recitato eorum	CD, 22/ 8
ibi sacrificium corporis Christi,	<b>orans</b>	quantum potuit, ut cessaret	CD, 22/ 8
perunxisset, cui pro illa	<b>orans</b>	presbyter instillaverat lacrimas suas	CD, 22/ 8
martyrium erat, idem iuvenis	<b>orans</b>	teneret, repente prostratus est	CD, 22/ 8
voluntate, nec fiunt, sicut	<b>orant</b>	pro quibusdam pie sancteque	CD, 22/ 2
pie sancteque, et quod	<b>orant</b>	non facit, cum ipse	CD, 22/ 2
secundum Deum volunt et	<b>orant</b>	sancti, ut quisque sit	CD, 22/ 2
mortuam nuntiarent. Sed cum	<b>orante</b>	illo ab amicis eius	CD, 22/ 8
nisi credentes adiuvet et	<b>orantes</b>	qui et ipsam fidem	CD, 19/ 4
gloriosissimi Stephani frequentabant,	<b>orantes</b>	ut iam sibi placaretur	CD, 22/ 8
moribus recedendum est, dimittuntur	<b>orantibus</b>	, nisi fiat quod ibi	CD, 21/ 27
martyres fieri dicuntur, eis	<b>orantibus</b>	tantum et impetrantibus, non	CD, 22/ 9
Deus aut cooperantibus aut	<b>orantibus</b>	eis, ut fides illa	CD, 22/ 10
etiam tunc tanto magis	<b>orantium</b>	pro inimicis suis, quanto	CD, 21/ 24
et sint qui possint	<b>orare</b>	pro eis, qui non	CD, 21/ 18
pro inimicis suis iussit	<b>orare</b>	. Haec igitur causa, qua	CD, 21/ 24
pro quibus dimittendis debeamus	<b>orare</b>	et eis, qui in	CD, 21/ 27
impellente prostratus, et coepit	<b>orare</b>	: quibus modis, quo affectu	CD, 22/ 8
nesciebam. Ego tamen prorsus	<b>orare</b>	non poteram; hoc tantummodo	CD, 22/ 8
steterat, ad sanctum martyrem	<b>orare</b>	perrexit; quae mox ut	CD, 22/ 8

ullis explicet verbis? Utrum	<b>orarent</b>	alii nec in haec	CD, 22/ 8
Apostolus admonuit Ecclesiam, ut	<b>oraret</b>	pro regibus eius atque	CD, 19/ 26
tam pro eis non	<b>oraret</b>	, quam nec pro ipso	CD, 21/ 24
pro eo quantum posset	<b>oraret</b>	, ut Deus illi daret	CD, 22/ 8
monuit et ipse ut	<b>oraretur</b>	pro illa dicens: Quia	CD, 19/ 26
loco suo revocatum ligavit	<b>orario</b>	nec nisi post septem	CD, 22/ 8
adulescente, quem non vidit,	<b>orasse</b>	illumque ilico daemone caruisse	CD, 22/ 8
enim propterea pro eis	<b>orat</b>	, quos in genere humano	CD, 21/ 24
quid maxime pro eis	<b>orat</b>	, nisi ut det illis	CD, 21/ 24
de nullo certa est,	<b>orat</b>	pro omnibus dumtaxat hominibus	CD, 21/ 24
pro talium defunctorum spiritibus,	<b>orat</b>	Ecclesia? Quid ita, nisi	CD, 21/ 24
perfectione virtutum. Testis est	<b>oratio</b>	totius civitatis Dei, quae	CD, 19/ 27
eis est efficax haec	<b>oratio</b>	, quorum fides sine operibus	CD, 19/ 27
necessaria est iustis talis	<b>oratio</b>	. Nam profecto quamquam imperetur	CD, 19/ 27
sicut ipsa quotidie frequentatur	<b>oratio</b>	, si hoc tantummodo custodire	CD, 21/ 22
sanctiores, eorumque efficacior est	<b>oratio</b>	et exauditione Dei dignior	CD, 21/ 24
vel quorundam piorum exauditur	<b>oratio</b>	sed pro his, quorum	CD, 21/ 24
quo a Christianis haec	<b>oratio</b>	non dicatur: ita nullum	CD, 21/ 27
in consuetudine scelerum permanere.	<b>Oratio</b>	vero quotidiana, quam docuit	CD, 21/ 27
De prophetia quae in	<b>oratione</b>	Ambacu et Cantico continetur	CD, 18/ 32
et Cantico continetur." In	<b>oratione</b>	autem sua cum Cantico	CD, 18/ 32
et ipsa sua est	<b>oratione</b>	perterritus, quam propheticè fundebat	CD, 18/ 32
pertinere aiunt et in	<b>oratione</b>	Dominica quotidianam postulationem	CD, 21/ 22
vestra, ut de hac	<b>oratione</b>	confisi securi quotidiana scelera	CD, 21/ 27
huius extremum, per hanc	<b>orationem</b>	, qualiacumque et quantacumque fuerint	CD, 21/ 22
elemosynas dimitti posse peccata,	<b>orationem</b>	, quam docuit ipse Dominus	CD, 21/ 27
Peccata vestra. Quotidianam quippe	<b>orationem</b>	docebat et iustificatis utique	CD, 21/ 27
illi, qui per hanc	<b>orationem</b>	occasionem perpetratorum quotidie	CD, 21/ 27
viriliter ferret. Inde ad	<b>orationem</b>	ingressi sumus; ubi nobis	CD, 22/ 8
et se omnes in	<b>orationem</b>	pro illo straverant), quamvis	CD, 22/ 8
infantulum filium, et post	<b>orationem</b>	, quam multis cum lacrimis	CD, 22/ 8
est, cui bonus erit?.	<b>Orationes</b>	quippe adiuvant elemosynae; et	CD, 21/ 27
sacramenta eius sive per	<b>orationes</b>	vel memorias sanctorum eius	CD, 22/ 8
vesperinos illuc hymnos et	<b>orationes</b>	cum ancillis suis et	CD, 22/ 8
fit sive suis quibusque	<b>orationibus</b>	sive intercedentibus sanctis, id	CD, 21/ 27
eorum illo pergeret, cuius	<b>orationibus</b>	cederent. Perrexit unus, ottulit	CD, 22/ 8
est, inquit, Deus sanctorum	<b>orationibus</b>	, qui fugavit daemone, lumen	CD, 22/ 8
venter meus a voce	<b>orationis</b>	labiorum meorum; et introivit	CD, 18/ 32
eorum sanctitate nullum inveniet	<b>orationis</b>	impedimentum? Testimonium vero Psalmi	CD, 21/ 18
infoderetur alicubi atque ibi	<b>orationum</b>	locus fieret, ubi etiam	CD, 22/ 8
reperitur. Ait enim Cicero	<b>orator</b>	amplissimus: Cupio, patres conscripti	CD, 14/ 8
et angelis et hominibus	<b>oratuos</b>	, ut misericordia non patiantur	CD, 21/ 24
Quo cum fuisset adlatus,	<b>oravit</b>	, atque inde continuo pedibus	CD, 22/ 8
clara voce ut vestiretur	<b>oravit</b>	. Audierunt eum adulescentes qui	CD, 22/ 8
ad episcopum portantem duceretur,	<b>oravit</b>	; flores, quos ferebat, dedit	CD, 22/ 8
non immerito habet in	<b>orbe</b>	terrarum atque in omnibus	CD, 12/ 9
non putant toto prorsus	<b>orbe</b>	contingere, et ideo paucos	CD, 12/ 12
Unde iam pleno hominibus	<b>orbe</b>	terrarum, non quidem sorores	CD, 15/ 16
secundum imitationem fidei, toto	<b>orbe</b>	terrarum in omnibus gentibus	CD, 16/ 21